



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

DODATEK č.1 ke
SMLouvě O Dílo č. 77/2017 ze dne 9.10.2017
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

společností Chládek & Tintěra, a.s.

a

obcí Město Hořovice



I. SMLUVNÍ STRANY

společnost **Chládek & Tintěra, a.s.**,

IČO: 62743881,

se sídlem Litoměřice, Nerudova 16, PSČ 412 01

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L., oddíl B, vložka 706,

zastoupená Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva

Bc. Vlastimil Polák, člen představenstva

Vladimír Jehlička, DiS, člen představenstva

Pavel Holzknacht, člen představenstva

Miroslava Bosmanová, člen představenstva

(společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně)

na straně jedné (dále jen „**Zhotovitel**“)

a

obec **Město Hořovice**,

IČO: 00233242,

se sídlem Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice,

zastoupená **Dr. Ing. Jiřím Peřinou**, starostou města,

na straně druhé (dále jen „**Objednatel**“)

II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.10.2017 smlouvu o dílo č. 77/2017 (dále jen Smlouva“ na provedení stavby s názvem „ Snížení energetické náročnosti Společenského domu v Hořovicích“.
2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba dalších nezbytných prací (dále jen „ vícepráce“), které nebylo možno v době zpracování projektové dokumentace objektivně předvídat, a to ani s náležitou péčí, a jejich provedení je nutné pro zajištění řádného a bezpečného provozu budovaného domova.

Jedná se o následující vícepráce:

02 vzduchotechnika na střeše

03 podlaha na půdě

04 střecha

05 gejgry, izolace, klíčky do oken atd.



- 06 zadní vstup
- 07 schodiště o suterénu
- 08 hlavní schodiště
- 09 náhrada dveří za okno
- 10 nápis na fasádě
- 11 elektroinstalace

Bližší specifikace víceprací upřesňuje Soupis víceprací a jejich zdůvodnění, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 Smlouvy a tvoří nedílnou přílohu č.2.

3. V důsledku sjednaných víceprací se mění celková cena Díla, termín provedení díla a platební podmínky víceprací.
4. Cena sjednaných víceprací činí :
CENA ZA VÍCEPRÁCE ČINÍ (v Kč)

Cena bez DPH	1 339 214,15
DPH základní sazba 21%	281 234,97
Cena vč.DPH	1 620 449,12

Položkový soupis víceprací je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy a tvoří jeho nedílnou přílohu č. 1.

III.

ZMĚNA SMLOUVY

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto Dodatku č.1 jsou nedílnou součástí díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich provedení.
2. Vzhledem ke zvýšení ceny za Dílo o ceny víceprací se čl. VII. Cena a platební podmínky, odstavec 1. mění a zní takto:
„Cena za řádně provedené Dílo je 9 783 672,- Kč (slovy: devětmilionůsedmsetosmdesátitřicetsetsedmdesátdvakorunčeských) bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. Cena byla sjednána na základě jednotkových cen uvedených v Rozpočtu.“
3. Článek VII. Cena a platební podmínky se doplňuje o odstavce 14 až 17, následujícího znění:
 14. Smluvní strany konstatují, že na provedené vícepráce bude vystavena jedna konečná faktura obsahující předmětné vícepráce Dodatku č.1 Smlouvy, kterou Zhotovitel vystaví po řádném ukončení a převzetí díla. Přílohou faktury bude oboustranně potvrzený soupis provedených víceprací a zjišťovací protokol.



15. Smluvní strany se dohodly na tom, že datum splatnosti faktury, uvedené v předchozím odstavci se mění na den 28.2.2019. Objednatel je oprávněn podle svého uvážení zaplatit jakoukoliv část víceprací před takto stanoveným dnem splatnosti.
 16. Smluvní strany se dohodly na tom, že v důsledku délky doby splatnosti zaplatí Objednatel Zhotoviteli smluvní úrok ve výši 2% ročně z celkové výše faktury tj. 1 338 214,15 Kč bez DPH, počínaje dnem 1. října 2018 až do zaplacení.
 17. Úrok z prodlení se zaplacením faktury, sjednaný v článku IX. Sankční ujednání, odstavec 4 c), této Smlouvy, bude v případě prodlení Objednatele se zaplacením počítán ode dne 1.3.2019.
4. Vzhledem ke skutečnosti, že provedení víceprací má podstatný vliv na délku a průběh provádění stavby, prodlužuje se lhůta plnění k provedení díla, uvedená v čl. VI. Termín provedení Díla a jeho předání.
- Čl. VI. Termín provedení Díla a jeho předání se odstavce 1. Smlouvy mění a zní takto:
„ Zhotovitel je povinen Dílo řádně provést nejpozději do 30.září 2018. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.“

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č.1 neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má platnosti originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou se Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, že při jeho uzavírání nejednaly v tísní či za nevhodných podmínek, Dodatek č.1 si řádně přečetly, s jeho obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je:
Příloha č.1 – Soupis víceprací – rozpočet
Příloha č.2 - Soupis víceprací a jejich zdůvodnění



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Za Zhotovitele:

Datum: 15. 8. 2018

Podpis:


Vladimír Jehlička, DiS.
člen představenstva



Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
www.cht.cz
- 36 -


Bc. Vlastimil Polák
člen představenstva
Chládek & Tintěra, a.s.

Za Objednatele:

Datum: 27. 8. 2018

Podpis:



Dr. Ing. Jiří Peřina, starosta města



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT
 Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

JKSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 21. 6. 2018

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 339 214,15
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	1 339 214,15
DPH základní 21,00% ze 1 339 214,15	281 234,97
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	1 620 449,12

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 339 214,15	1 620 449,12
02	vzduchotechnika na střeše	160 385,25	194 066,15
03	podlaha na půdě	110 959,62	134 261,14
04	střecha	177 834,53	215 179,78
05	05 - gejpgry, izolace, kličky do oken	333 845,21	403 952,70
06	zadní vstup	11 200,72	13 552,87
07	schodiště do suterenu	33 383,16	40 393,62
08	hlavní schodiště	128 579,73	155 581,47
09	náhrada dveří za okno	105 327,13	127 445,83
10	nápis na fasádě	23 428,80	28 348,85
11	elektroinstalace	254 270,00	307 666,70
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 339 214,15	1 620 449,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 02 - vzduchotechnika na střeše

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	160 385,25
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	160 385,25

DPH základní	21,00%	ze	160 385,25	33 680,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	194 066,15
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 02 - vzduchotechnika na střeše

Místo:

Datum:

21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	160 385,25
PSV - Práce a dodávky PSV	152 747,85
751 - Vzduchotechnika	127 352,80
762 - Konstrukce tesařské	6 105,93
764 - Konstrukce klempířské	17 892,33
765 - Krytina skládaná	290,24
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	1 106,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 637,40
VRN7 - Provozní vlivy	7 637,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	160 385,25

ROZPOČET

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 02 - vzduchotechnika na střeše

Místo: Datum: 21. 6. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 160 385,25

PSV - Práce a dodávky PSV 152 747,85

751 - Vzduchotechnika 127 352,80

1	K	751 - 1	žaluzie WGF - AL - T - 2 2000 x 500 mm	ks	4,000	29 413,20	117 652,80
---	---	---------	--	----	-------	-----------	------------

žaluzie

4

4,000

Součet

4,000

2	K	751 - 2	prodloužení vzduchotechniky	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	---------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

1,00

1,000

Součet

1,000

3	K	montáž	montáž žaluzií	ks	4,000	1 800,00	7 200,00
---	---	--------	----------------	----	-------	----------	----------

montáž

4

4,000

Součet

4,000

762 - Konstrukce tesařské 6 105,93

4	K	762086112	Montáž KDK hmotnosti prvku do 10 kg	kg	12,740	45,80	583,49
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	-------	--------

ocelové kontralatě jechl 40*40*2 mm - pozink

0,52*10*2,45

12,740

Součet

12,740

5	M	14550234	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x2mm - výrobek	t	0,013	35 200,00	457,60
---	---	----------	--	---	-------	-----------	--------

ocelové kontralatě jechl 40*40*2 mm - pozink

0,52*10*2,45*0,001

0,013

Součet

0,013

6	K	762341046	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	4,680	437,00	2 045,16
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

plocha střechy

0,52*4,50*2

4,680

Součet

4,680

7	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	81,000	10,60	858,60
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

latě

81,00

81,000

Součet

81,000

8	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,214	8 180,00	1 750,52
---	---	----------	--	----	-------	----------	----------

střecha

81,00*0,04*0,06*1,1

0,214

Součet

0,214

9	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny specifikace z rozpočtu	m3	0,103	853,00	87,86
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

4,68*0,022

0,103

Součet

0,103

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	57,832	5,58	322,70

764 - Konstrukce klempířské

17 892,33

11	K	764011611	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm podkladní příponky 0,320*10 Součet	m	3,200	171,00	547,20
					3,200		
					3,200		

12	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30° plocha střechy 0,52*4,50*2 štitové stěny 0,90*0,70*2 Součet	m2	5,940	1 240,00	7 365,60
					4,680		
					1,260		
					5,940		

13	K	764211631	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou spojením na dvojitou stojatou drážku napojení hřebene 4,50*2 Součet	m	9,000	45,10	405,90
					9,000		
					9,000		

14	K	764211633	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 250 mm hřeben 4,50 Součet	m	4,500	340,00	1 530,00
					4,500		
					4,500		

15	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm ukončení štítových hran 0,52*4 ukončení štítových krytů 0,58*4 Součet	m	4,400	327,00	1 438,80
					2,080		
					2,320		
					4,400		

24	K	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm oplechování soklu 4,00*2+1,00*2 Součet	m	10,000	285,00	2 850,00
					10,000		
					10,000		

25	K	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm oplechování soklu 4,00*2+1,00*2 Součet	m	10,000	348,00	3 480,00
					10,000		
					10,000		

26	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	176,175	1,56	274,83
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

765 - Krytina skládaná

290,24

16	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve plocha střechy 0,52*4,50*2 Součet	m2	4,680	33,80	158,18
					4,680		
					4,680		

17	M	28329324	fólie podstřešní paropropustná difúzní kontaktní 135 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	5,148	22,80	117,37
18	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	2,756	5,33	14,69

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

1 106,55

19	K	789111143	Mechanizované čištění nečlenitých zařízení stávající ocelová konstrukce	m2	5,060	131,00	662,86
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,06*2+0,040*2)*(0,58*2*5+0,90*5+0,52*10+4,00*2+0,90*2)		5,060		
			Součet		5,060		
20	K	789111220	Oprášení nečlenitých zařízení	m2	5,060	6,34	32,08
			stávající ocelová konstrukce				
			(0,06*2+0,040*2)*(0,58*2*5+0,90*5+0,52*10+4,00*2+0,90*2)		5,060		
			Součet		5,060		
21	K	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	5,060	11,30	57,18
			stávající ocelová konstrukce				
			(0,06*2+0,040*2)*(0,58*2*5+0,90*5+0,52*10+4,00*2+0,90*2)		5,060		
			Součet		5,060		
22	K	789421233	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy III Zn	m2	0,832	426,00	354,43
			ocelové kontralatě jechl 40*40*2 mm - pozink				
			0,52*10*(0,04*4)		0,832		
			Součet		0,832		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 637,40

VRN7 - Provozní vlivy

7 637,40

23	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	1 527,48	7 637,40
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 03 - podlaha na půdě

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				110 959,62
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				110 959,62
DPH základní	21,00%	ze	110 959,62	23 301,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	134 261,14

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 03 - podlaha na půdě

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	110 959,62
PSV - Práce a dodávky PSV	105 125,07
762 - Konstrukce tesařské	105 125,07
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 834,55
VRN7 - Provozní vlivy	5 834,55
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	110 959,62

ROZPOČET

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 03 - podlaha na půdě

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

110 959,62

PSV - Práce a dodávky PSV

105 125,07

762 - Konstrukce tesařské

105 125,07

8	K	762751110	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	439,000	186,00	81 654,00
			půda				
			podkladový rošt				
			439,00		439,000		
			Součet		439,000		
9	M	60511021	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m3	3,460	9 822,00	33 984,12
			spc - fošny				
			3,46		3,460		
			Součet		3,460		
160	M	60511160	řezivo jehličnaté hranol dl 3 - 3,5 m jakost I.	m3	1,560	8 820,00	13 759,20
10	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	5,020	4 988,05	25 040,01
			spc				
			1,56+3,46		5,020		
			Součet		5,020		
159	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	1,824	10 250,00	18 696,00
			spc				
			760,00*0,04*0,06		1,824		
			Součet		1,824		
158	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	-109,749	113,15	-12 418,09
156	K	762951004	Montáž podkladního roštu dřevěné terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr přes 550 mm	m2	-438,996	33,84	-14 855,62
			odpočet				
			-438,9956		-438,996		
			Součet		-438,996		
157	M	60511135	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky přes 220mm délky 2-5m	m3	-7,526	6 231,97	-46 901,81
			odpočet				
			-7,5256		-7,526		
			Součet		-7,526		
161	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 105,243	5,58	6 167,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 834,55

VRN7 - Provozní vlivy

5 834,55

15	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	1 166,91	5 834,55
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 04 - střecha

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	177 834,53
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	177 834,53
DPH základní 21,00% ze	177 834,53 37 345,25
snížená 15,00% ze	0,00 0,00
Cena s DPH v CZK	215 179,78

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 04 - střecha

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	177 834,53
HSV - Práce a dodávky HSV	11 706,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 700,00
998 - Přesun hmot	6,77
PSV - Práce a dodávky PSV	154 768,76
762 - Konstrukce tesařské	80 709,24
764 - Konstrukce klempířské	46 215,64
765 - Krytina skládaná	27 843,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 359,00
VRN7 - Provozní vlivy	11 359,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	177 834,53

ROZPOČET

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 04 - střecha

Místo: Datum: 21. 6. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 177 834,53

HSV - Práce a dodávky HSV 11 706,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 700,00

1	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	60,000	195,00	11 700,00
			střecha - pro závitové tyče				
			60		60,000		
			Součet		60,000		

998 - Přesun hmot 6,77

2	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,010	677,00	6,77
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------

PSV - Práce a dodávky PSV 154 768,76

762 - Konstrukce tesařské 80 709,24

3	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,515	891,00	1 349,87
4	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	60,000	52,10	3 126,00

střecha - závitová tyč
60 60,000
Součet 60,000

5	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	30,000	109,00	3 270,00
			60,00*0,50		30,000		
			Součet		30,000		

6	K	762333142	Montáž vázaných kří krovů nepravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	63,700	207,00	13 185,90
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

7	M	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2	m3	1,661	6 680,00	11 095,48
---	---	----------	--	----	-------	----------	-----------

střecha
spc
1,51*1,1 1,661
Součet 1,661

8	K	762341027	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	85,350	438,00	37 383,30
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

střecha
85,35 85,350
Součet 85,350

9	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	5,358	853,00	4 570,37
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

střecha
3,03 3,030
osb
85,35*0,025 2,134
latě
81*0,04*0,06 0,194

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					5,358		
10	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 205,792	5,58	6 728,32

764 - Konstrukce klempířské

46 215,64

11	K	764213657.1	Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou	m	50,000	760,00	38 000,00
12	K	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené	m2	6,000	1 290,00	7 740,00
14	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	304,900	1,56	475,64

765 - Krytina skládaná

27 843,88

15	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	461,730	30,60	14 128,94
16	M	28329324	fólie podstřešní paropropustná difúzní kontaktní 135 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	531,000	22,80	12 106,80
17	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	301,714	5,33	1 608,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 359,00

VRN7 - Provozní vlivy

11 359,00

13	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	2 271,80	11 359,00
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 05 - 05 - gejdry, izolace, kličky do oken

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	333 845,21
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	333 845,21

DPH základní	21,00%	ze	333 845,21	70 107,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	403 952,70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 05 - 05 - geigry, izolace, kličky do oken

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	333 845,21
HSV - Práce a dodávky HSV	91 715,14
1 - Zemní práce	19 558,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	71 152,20
998 - Přesun hmot	1 004,67
PSV - Práce a dodávky PSV	222 556,47
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	37 421,54
745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových	39 402,00
764 - Konstrukce klempířské	21 124,48
766 - Konstrukce truhlářské	90 170,29
787 - Dokončovací práce - zasklívání	34 438,16
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 573,60
VRN7 - Provozní vlivy	19 573,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	333 845,21

ROZPOČET

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 05 - 05 - geigry, izolace, klíčky do oken

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

333 845,21

HSV - Práce a dodávky HSV

91 715,14

1 - Zemní práce

19 558,27

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pro zemnění 158,70*0,30*0,40 Součet	m3	19,044	600,00	11 426,40
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	19,044	170,00	3 237,48
3	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4 výkop okolo původních geigrů 1,50 Součet	m3	1,500	1 910,00	2 865,00
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,044	83,80	1 595,89
5	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním zpětný zához geigrů 1,50 Součet	m3	1,500	289,00	433,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

71 152,20

6	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm doplnění -vícepráce eps 70,00 Součet	m2	70,000	483,00	33 810,00
7	M	28375936	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 80mm spc 70,00*1,10 Součet	m2	77,000	99,20	7 638,40
8	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm vícepráce 31,50 Součet	m2	31,500	469,00	14 773,50
9	M	28376424	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm spc 31,50*1,10 Součet	m2	34,650	389,00	13 478,85
10	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu xps 31,50 epc	m2	101,500	14,30	1 451,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			70,00		70,000		
			Součet		101,500		

998 - Přesun hmot

1 004,67

11	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,484	677,00	1 004,67
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

222 556,47

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

37 421,54

12	K	721 - 1	propojení stávajících rozvodů a geigrů	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
13	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	12,000	2 680,00	32 160,00

nové geigry

12,00

12,000

Součet

12,000

14	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	12,000	146,00	1 752,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

demontáž původních geigrů

12

12,000

Součet

12,000

15	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	429,120	1,77	759,54
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

39 402,00

16	K	hromosvod	hromosvod vč držáků	m	95,000	231,00	21 945,00
17	K	zemnění	zemní pásek + spojky	m	158,700	110,00	17 457,00

764 - Konstrukce klempířské

21 124,48

18	K	764 - 1	montáž a dodávka odvětrávacích komínků	ks	13,000	1 600,00	20 800,00
			střecha				
			13,00		13,000		
			Součet		13,000		

19	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	208,000	1,56	324,48
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

90 170,29

20	K	766 - 1	uzymkatelné kličky do oken	ks	67,000	250,00	16 750,00
			kličky				
			67,00		67,000		
			Součet		67,000		

21	K	76666 - x 1	koordinátor zavírání dveří	ks	8,000	5 350,00	42 800,00
22	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	17,000	196,00	3 332,00

na dveřní křídla

17

17,000

Součet

17,000

23	M	54917250	samoavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	17,000	1 500,00	25 500,00
----	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------

24	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 655,820	1,08	1 788,29
----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------

787 - Dokončovací práce - zasklívání

34 438,16

25	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	36,490	333,00	12 151,17
			fólie na okna				
			36,49		36,490		
			Součet		36,490		

26	M	63479013	fólie na sklo nereflexní kouřová 50%	m2	40,139	539,00	21 634,92
----	---	----------	--------------------------------------	----	--------	--------	-----------

27	K	998787202	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 12 m	%	337,861	1,93	652,07
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 573,60

VRN7 - Provozní vlivy

19 573,60

7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	3 914,72	19 573,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 06 - zadní vstup

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				11 200,72
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				11 200,72
DPH základní	21,00%	ze	11 200,72	2 352,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				13 552,87
v CZK				

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 06 - zadní vstup

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 200,72
HSV - Práce a dodávky HSV	6 827,37
1 - Zemní práce	3 352,37
4 - Vodorovné konstrukce	1 069,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 731,89
998 - Přesun hmot	674,11
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 840,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	533,35
VRN7 - Provozní vlivy	533,35
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 200,72

ROZPOČET

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 06 - zadní vstup

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 200,72

HSV - Práce a dodávky HSV

6 827,37

1 - Zemní práce

3 352,37

16	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	1,000	1 910,00	1 910,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

vsak

1,00

1,000

Součet

1,000

17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,000	230,00	230,00
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,000	15,10	15,10
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,600	144,67	231,47
21	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	1,000	289,00	289,00
22	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	1,600	423,00	676,80

4 - Vodorovné konstrukce

1 069,00

24	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	3,000	218,00	654,00
25	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,000	346,00	346,00
26	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,000	69,00	69,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 731,89

20	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	6,000	54,40	326,40
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

vsak

1,00*1,00*6

6,000

Součet

6,000

27	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,293	3 450,00	1 010,85
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

mazanina

1,95*1,00*0,15

0,293

Součet

0,293

28	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,293	60,90	17,84
29	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,012	31 400,00	376,80

1,95*1,00*0,006

0,012

Součet

0,012

998 - Přesun hmot

674,11

23	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,623	257,00	674,11
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	721211621	Vtok dvorní se svislým odtokem a izolační přírubou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	3 840,00	3 840,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 533,35

VRN7 - Provozní vlivy 533,35

15	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	106,67	533,35
----	---	-----------	----------------	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 07 - schodiště do suterenu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

33 383,16

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

33 383,16

DPH základní

21,00%

ze

33 383,16

7 010,46

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

40 393,62

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 07 - schodiště do suterenu

Místo:

Datum:

21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	33 383,16
HSV - Práce a dodávky HSV	31 793,46
1 - Zemní práce	9 895,50
4 - Vodorovné konstrukce	7 188,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	963,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 942,00
998 - Přesun hmot	1 804,21
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 589,70
VRN7 - Provozní vlivy	1 589,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 383,16

ROZPOČET

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 07 - schodiště do suterenu

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 383,16

HSV - Práce a dodávky HSV

31 793,46

1 - Zemní práce

9 895,50

1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 schodiště do suterenu 4,50 Součet	m3	4,500	1 910,00	8 595,00
2	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním schodiště do suterenu 4,50 Součet	m3	4,500	289,00	1 300,50

4 - Vodorovné konstrukce

7 188,75

15	K	434312141	Schody z betonu prostého C 16/20 v dlažbách schodiště do suterenu - dobetonování stupně 3,00*3 Součet	m	9,000	695,00	6 255,00
16	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť schodiště do suterenu - dobetonování stupně 3,00*0,25*3 Součet	m2	2,250	346,00	778,50
17	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť schodiště do suterenu - dobetonování stupně 3,00*0,25*3 Součet	m2	2,250	69,00	155,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

963,00

3	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně schodiště do suterenu 10,00 Součet	m2	10,000	96,30	963,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 942,00

18	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě do suterenu 3,00*3 Součet	m	9,000	170,00	1 530,00
4	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 schodiště do suterenu - vyspravení spar	m2	10,000	386,00	3 860,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			10,00		10,000		
			Součet		10,000		
5	K	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	4,200	1 560,00	6 552,00
			schodiště do suterenu - vyspravení betonové hlavy				
			3,00*(0,50+0,10*2)*2		4,200		
			Součet		4,200		
			998 - Přesun hmot				1 804,21
6	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,665	677,00	1 804,21
			PSV - Práce a dodávky PSV				0,00
			VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				1 589,70
			VRN7 - Provozní vlivy				1 589,70
19	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	317,94	1 589,70

10,00	10,000
-------	--------

5	K	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	4,200	1 560,00	6 552,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

schodiště do suterenu - vyspravení betonové

hlavy

$$3,00 \cdot (0,50 + 0,10 \cdot 2) \cdot 2$$

Součet

4,200

4,200

998 - Přesun hmot

1 804,21

6	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budov v do 12 m	t	2,665	677,00	1 804,21
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 589,70

VRN7 - Provozní vlivy

1 589,70

19	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	317,94	1 589,70
----	---	-----------	----------------	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 08 - hlavní schodiště

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				128 579,73
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				128 579,73
DPH základní	21,00%	ze	128 579,73	27 001,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	155 581,47

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 08 - hlavní schodiště

Místo:

Datum:

21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	128 579,73
HSV - Práce a dodávky HSV	89 828,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 019,33
4 - Vodorovné konstrukce	34 005,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 608,38
8 - Trubní vedení	2 466,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 679,00
997 - Přesun sutě	638,91
998 - Přesun hmot	12 412,12
PSV - Práce a dodávky PSV	32 628,09
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 933,72
771 - Podlahy z dlaždic	25 694,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 122,80
VRN7 - Provozní vlivy	6 122,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	128 579,73

ROZPOČET

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 08 - hlavní schodiště

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

128 579,73

HSV - Práce a dodávky HSV

89 828,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 019,33

1	K	311113131	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 podezdívka schodiště 1,20*0,85+1,50*0,85/2 Součet	m2	1,658	675,00	1 119,15
2	K	311113132	Nosná zeď tl 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 podezdívka schodiště (1,20*0,85+1,50*0,85/2)*3 Součet	m2	4,973	829,00	4 122,62
55	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 1,658*0,15*0,08 4,973*0,20*0,08 Součet	t	0,100	37 800,00	3 780,00
3	K	317321311	Překlad ze ŽB tř. C 16/20 schodiště 2,70*0,20*0,15*4 Součet	m3	0,324	2 890,00	936,36
4	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových schodiště 2,70*(0,20+2*0,15)*4 Součet	m2	5,400	645,00	3 483,00
5	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových schodiště 2,70*(0,20+2*0,15)*4 Součet	m2	5,400	190,00	1 026,00
6	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 schodiště 0,324*0,12 Součet	t	0,039	39 800,00	1 552,20

4 - Vodorovné konstrukce

34 005,10

7	K	411354209	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 1,0 mm schodiště 4,57*(1,25+1,40/cos(25)) Součet	m2	12,772	575,00	7 343,90
8	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,277	3 250,00	4 150,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			schodiště				
			$4,57 \cdot (1,25 + 1,40 / \cos(25)) \cdot 0,10$		1,277		
			Součet		1,277		
9	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,061	44 700,00	2 726,70
			schodiště - do vlny				
			$12,772 \cdot 5 \cdot 0,888 \cdot 0,00108$		0,061		
			Součet		0,061		
10	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,045	31 400,00	1 413,00
			schodiště				
			$4,57 \cdot (1,25 + 1,40 / \cos(25)) \cdot 0,0035$		0,045		
			Součet		0,045		
11	K	434312141	Schody z betonu prostého C 16/20 v dlažbách	m	23,000	695,00	15 985,00
			schodiště				
			$4,60 \cdot 5$		23,000		
			Součet		23,000		
12	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,750	346,00	1 989,50
			schodiště				
			$4,60 \cdot 0,25 \cdot 5$		5,750		
			Součet		5,750		
13	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,750	69,00	396,75
			schodiště				
			$4,60 \cdot 0,25 \cdot 5$		5,750		
			Součet		5,750		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 608,38
14	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,315	182,00	603,33
			podezdívka schodiště				
			$(1,20 \cdot 0,85 + 1,50 \cdot 0,85/2) \cdot 2$		3,315		
			Součet		3,315		
15	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	3,315	212,00	702,78
			podezdívka schodiště				
			$(1,20 \cdot 0,85 + 1,50 \cdot 0,85/2) \cdot 2$		3,315		
			Součet		3,315		
16	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	3,315	17,60	58,34
			podezdívka schodiště				
			$(1,20 \cdot 0,85 + 1,50 \cdot 0,85/2) \cdot 2$		3,315		
			Součet		3,315		
17	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací	m2	3,315	24,70	81,88
			podezdívka schodiště				
			$(1,20 \cdot 0,85 + 1,50 \cdot 0,85/2) \cdot 2$		3,315		
			Součet		3,315		
18	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,207	3 180,00	658,26
			schodiště - vyrovnávací mazanina				
			$4,60 \cdot 0,45 \cdot 0,10$		0,207		
			Součet		0,207		
19	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,380	283,00	390,54
			schodiště - vyrovnávací mazanina				
			$4,60 \cdot 0,15 \cdot 2$		1,380		
			Součet		1,380		
20	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,380	63,70	87,91
			schodiště - vyrovnávací mazanina				
			$4,60 \cdot 0,15 \cdot 2$		1,380		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,380		
21	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu pod dlažbu granex (0,20+1,44+0,60+1,25+0,15+0,63+0,30)*0,40	m2	1,828	555,00	1 014,54
Součet					1,828		
22	K	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním pod dlažbu granex (0,20+1,44+0,60+1,25+0,15+0,63+0,30)*0,40	m3	1,828	1 100,00	2 010,80
Součet					1,828		

8 - Trubní vedení

2 466,00

23	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop schodiště pod dlažbu a žlab 5,00*0,60*0,60/2	m3	0,900	2 740,00	2 466,00
Součet					0,900		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 679,00

24	K	935932116	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli přední schodiště 5,00	m	5,000	2 460,00	12 300,00
Součet					5,000		
25	K	935932611	Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm	kus	1,000	4 820,00	4 820,00
26	K	935932626	Svislé odtokové hrdlo pro plastový žlab vnitřní š 100 mm z PP	kus	1,000	111,00	111,00
27	K	935932632	Sífon a sítko pro plastový žlab vnitřní š 100 mm z PP	kus	1,000	108,00	108,00
28	K	953735111	Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 60 mm ukládanými na sraz schodiště - odvodnění rohožek 0,60*4	m	2,400	120,00	288,00
Součet					2,400		
29	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm schodiště - pro překlady 4	kus	4,000	263,00	1 052,00
Součet					4,000		

997 - Přesun sutě

638,91

30	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,359	886,00	318,07
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,590	9,27	33,28
32	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,359	301,00	108,06
33	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,359	500,00	179,50

998 - Přesun hmot

12 412,12

34	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	18,334	677,00	12 412,12
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

32 628,09

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 933,72

56	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnící kaší	m2	12,772	526,00	6 718,07
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			schodiště				
			4,57*(1,25+1,40/cos(25))		12,772		
			Součet		12,772		
57	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	67,181	3,21	215,65

771 - Podlahy z dlaždic

25 694,37

40	K	771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	23,000	289,00	6 647,00
			schodiště				
			4,60*5		23,000		
			Součet		23,000		
41	K	771274243	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 250 mm	m	23,000	165,00	3 795,00
			schodiště				
			4,60*5		23,000		
			Součet		23,000		
42	K	771571912	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 9 ks/m2	kus	12,000	71,00	852,00
			tryskaná dlažba Grenex				
			12		12,000		
			Součet		12,000		
43	M	597gr - 1	tryskaná dlažba Granex 400 x 400 mm	m2	21,720	450,00	9 774,00
			spc				
			12,00*0,40*0,40*1,1		2,112		
			stupně				
			23,00*(0,35+0,20)*1,15		14,548		
			podesta				
			4,60*1,1		5,060		
			Součet		21,720		
44	K	771574112	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	4,600	400,00	1 840,00
			schodiště - podesta				
			5,00*1,20-1,75*0,40*2		4,600		
			Součet		4,600		
45	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,600	10,60	48,76
			podesta				
			4,60		4,600		
			Součet		4,600		
46	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	4,600	35,20	161,92
			podesta				
			4,60		4,600		
			Součet		4,600		
47	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,600	40,30	185,38
			podesta				
			4,60		4,600		
			Součet		4,600		
48	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,000	35,40	354,00
49	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	30,000	15,00	450,00
			30		30,000		
			Součet		30,000		
50	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	241,081	6,58	1 586,31

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 122,80

VRN7 - Provozní vlivy

6 122,80

54	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	1 224,56	6 122,80
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 09 - náhrada dveří za okno

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				105 327,13
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				105 327,13
DPH základní	21,00%	ze	105 327,13	22 118,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	127 445,83

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 09 - náhrada dveří za okno

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	105 327,13
HSV - Práce a dodávky HSV	37 546,21
1 - Zemní práce	930,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 181,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 881,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 279,51
997 - Přesun sutě	2 429,28
998 - Přesun hmot	1 843,84
PSV - Práce a dodávky PSV	62 765,32
731 - Ústřední vytápění	13 000,00
764 - Konstrukce klempířské	-1 361,30
766 - Konstrukce truhlářské	50 799,36
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	327,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 015,60
VRN7 - Provozní vlivy	5 015,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	105 327,13

ROZPOČET

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 09 - náhrada dveří za okno

Místo: Datum: 21. 6. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 105 327,13

HSV - Práce a dodávky HSV 37 546,21

1 - Zemní práce 930,70

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 před vstupem 1,50*3,50*0,25 Součet	m3	1,313	130,00	170,69
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 dle odvozu 1,313 Součet	m3	1,313	28,50	37,42
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,313	192,97	253,37
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,313	12,40	16,28
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,757	144,67	398,86
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním před vstupem 1,50*3,50 Součet	m2	5,250	10,30	54,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 181,51

7	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC zazdívka parapetů nových oken 3,30*(2,70-1,65)*0,45*2 Součet	m3	3,119	4 000,00	12 476,00
8	K	349231811	Přízdívka ostění z cihel tl do 150 mm po vybourání parapetu 0,90*0,45*2 Součet	m2	0,810	871,00	705,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 881,37

9	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně omítka parapetů 3,50*1,20*2 Součet	m2	8,400	266,92	2 242,13
10	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží po vybourání parapetu 0,90*0,45*2 Součet	m2	0,810	594,00	481,14
11	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů po zazdívce parapetů	m	20,800	134,00	2 787,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(3,50+1,20)*2*2		18,800		
			dveře				
			1,00*2		2,000		
			Součet		20,800		
12	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	3,960	190,51	754,42
			dozdívka parapetu				
			3,30*1,20*(2-1)		3,960		
			Součet		3,960		
13	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	7,920	58,03	459,60
			2 x				
			dozdívka parapetu				
			3,30*1,20*(2-1)*2		7,920		
			Součet		7,920		
14	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,960	469,04	1 857,40
			dozdívka parapetu				
			3,30*1,20*(2-1)		3,960		
			Součet		3,960		
15	M	28376424	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm	m2	4,356	388,77	1 693,48
			spc				
			3,96*1,1		4,356		
			Součet		4,356		
16	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	3,960	560,00	2 217,60
			dozdívka parapetu				
			3,30*1,20*(2-1)		3,960		
			Součet		3,960		
17	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	6,600	66,70	440,22
			nová okna				
			3,30*2		6,600		
			Součet		6,600		
18	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,788	3 230,00	2 545,24
			před vstupem				
			1,50*3,50*0,15		0,788		
			Součet		0,788		
19	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,788	60,90	47,99
			před vstupem				
			1,50*3,50*0,15		0,788		
			Součet		0,788		
20	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,500	283,00	707,50
			(1,50+3,50)*2*0,25		2,500		
			Součet		2,500		
21	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,500	63,70	159,25
22	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,026	23 899,84	621,40
			před vstupem				
			1,50*3,50*0,005		0,026		
			Součet		0,026		
23	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	0,788	1 100,00	866,80
			před vstupem				
			1,50*3,50*0,15		0,788		
			Součet		0,788		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 279,51

24	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,337	957,00	1 279,51
			vybourání parapetu okna				
			3,30*0,90*0,45		1,337		
			Součet		1,337		

997 - Přesun sutě

2 429,28

25	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	2,407	701,14	1 687,64
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,407	147,96	356,14
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,611	6,77	24,45
28	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	2,407	150,00	361,05

998 - Přesun hmot

1 843,84

29	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	10,196	180,84	1 843,84
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

62 765,32

731 - Ústřední vytápění

13 000,00

45	K	721 - 2	přesunutí stoupačky v místě dveří	Kč	13 000,000	1,00	13 000,00
			materiál				
			7500		7 500,000		
			práce				
			4000		4 000,000		
			doprava				
			1500		1 500,000		
			Součet		13 000,000		

764 - Konstrukce klempířské

-1 361,30

30	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	-3,300	406,18	-1 340,39
			odpočet				
			-3*3,30		-9,900		
			připočet				
			2*3,30		6,600		
			Součet		-3,300		

31	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	-13,404	1,56	-20,91
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

50 799,36

32	K	766601213RT3	Těsnění okenní spáry, ostění a nadpraží, PT folie + PP folie - PT folie šířky 75 mm; PP folie šířky 150 mm	m	-5,280	100,58	-531,06
			odpočet				
			-(3,30+2,63)*2*3		-35,580		
			připočet				
			(3,30+1,65)*2*2		19,800		
			(3,30+3,60*2)		10,500		
			Součet		-5,280		

33	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	10,890	322,05	3 507,12
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

připočet nová okna

3,30*1,65*2

10,890

Součet

10,890

34	M	7660.09	okno plastové pětikřídlé 3300 x 1650 mm	ks	2,000	19 402,85	38 805,70
----	---	---------	---	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			přípočet		2,000		
			2		2,000		
			Součet		2,000		
35	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-26,037	440,99	-11 482,06
			odpočet původních oken				
			-3,30*2,63*3		-26,037		
			Součet		-26,037		
36	M	7660.10	okno plastové desetikřídlé 3300 x 2630 mm	ks	-3,000	45 486,39	-136 459,17
			odpočet původních				
			-3		-3,000		
			Součet		-3,000		
37	K	766660681	Montáž vchodových dveří 2křídlových s díly a nadsvětlikem do betonové kce nové vstupní dveře	kus	1,000	3 860,65	3 860,65
			1		1,000		
			Součet		1,000		
38	M	6110.x	dveře vstupní hliníkové 3300 x 3600 mm	ks	1,000	153 700,00	153 700,00
39	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	-1,000	249,51	-249,51
			odpočet				
			-3		-3,000		
			přípočet				
			2		2,000		
			Součet		-1,000		
40	M	61144401	parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	-3,300	257,25	-848,93
			odpočet				
			-3,30*3		-9,900		
			přípočet				
			3,30*2		6,600		
			Součet		-3,300		
41	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	-1,000	56,09	-56,09
			odpočet				
			-3		-3,000		
			přípočet				
			2		2,000		
			Součet		-1,000		
42	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	502,467	1,10	552,71

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

327,26

43	K	400Vv8043-001	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	8,400	38,96	327,26
			po oknech				
			3,50*1,20*2		8,400		
			Součet		8,400		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 015,60

VRN7 - Provozní vlivy

5 015,60

44	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	1 003,12	5 015,60
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 10 - nápis na fasádě

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				23 428,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				23 428,80
DPH základní	21,00%	ze	23 428,80	4 920,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		28 348,85

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 10 - nápis na fasádě

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	23 428,80
HSV - Práce a dodávky HSV	22 456,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 456,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	972,80
VRN7 - Provozní vlivy	972,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 428,80

ROZPOČET

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 10 - nápis na fasádě

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 428,80

HSV - Práce a dodávky HSV

22 456,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 456,00

1	K	nápis - 1	3D hliníkové písmo se zadním svícením o rozměru 7069x565mm LED výzbroj 2835 Napájen zdroji MeanWell Kotvení na fasádní trny ze závitových tyčí pr.8mm Lakování dle RAL 1 Součet	kpl	1,000	42 860,00	42 860,00
2	K	nápis - montáž	instalace nápisu	kpl	1,000	35 238,00	35 238,00
3	K	R009 - 034	Provedení nových nápisů na fasádě - "SPOLEČENSKÝ DŮM" a "RESTAURACE"	ks	-2,000	27 821,00	-55 642,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

972,80

VRN7 - Provozní vlivy

972,80

73	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	194,56	972,80
----	---	-----------	----------------	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 11 - elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				254 270,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				254 270,00
DPH základní	21,00%	ze	254 270,00	53 396,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		307 666,70

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt: 11 - elektroinstalace

Místo:

Datum:

21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	254 270,00
PSV - Práce a dodávky PSV	254 270,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	254 270,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	254 270,00

ROZPOČET

Stavba:

18CHT009 - Hořovice - VCP_MNP 11.06.2018 - UPRAVENO

Objekt:

11 - elektroinstalace

Místo:

Datum:

21. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

254 270,00

PSV - Práce a dodávky PSV

254 270,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

254 270,00

1	K	741112311	Montáž rozvodka pancéřová kovová kruhová	kus	31,000	179,00	5 549,00
2	M	34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	31,000	298,00	9 238,00
3	K	741122001	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 2x1 až 1,5 mm ² (CYKYLo)	m	50,000	23,30	1 165,00
4	M	34111060	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x1,mm ²	m	50,000	12,00	600,00
5	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm ² (CYKYLo)	m	650,000	26,00	16 900,00
6	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	650,000	13,00	8 450,00
7	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	50,000	36,70	1 835,00
8	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²	m	50,000	19,00	950,00
9	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm ² (CYKY)	m	30,000	39,30	1 179,00
10	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x10mm ²	m	30,000	128,00	3 840,00
11	K	741122042	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 7x4 mm ² (CYKY)	m	30,000	42,00	1 260,00
12	M	34111631	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x35+25mm ²	m	30,000	279,00	8 370,00
13	K	741130061	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm ² nastřelení kabelového oka	kus	98,000	175,00	17 150,00
14	M	35718100	rozdávěče jednotarifní vystrojené, 230/400V, 50Hz, 32A	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
15	M	35711671	rozdávěč elektroměrový kompaktní pilíř ER212/NKP7P-C 1x dvousazbový	kus	1,000	16 000,00	16 000,00
16	K	741210106	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 1000 kg	kus	2,000	8 910,00	17 820,00
17	K	741210201	Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg	kus	1,000	1 960,00	1 960,00
18	M	35711646	rozdávěč elektroměrový plastový ER212/PVP7P 1x dvousazbový	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
19	K	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální	kus	9,000	109,00	981,00
20	M	34535572	spínač řazení 5 10A 3553-01289 bílý	kus	9,000	150,00	1 350,00
21	K	741311002	Montáž spínač soumrakový se zapojením vodičů	kus	4,000	120,00	480,00
22	M	34838100	čidlo soumrakové	kus	4,000	1 250,00	5 000,00
23	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	1,000	183,00	183,00
24	M	34838103	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x36W, 1h	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
25	K	741371005	Montáž svítidlo	kus	35,000	0,00	0,00

svítidla

35,00

35,000

Součet

35,000

26	M	34801	svítidlo EL 01	ks	5,000	2 400,00	12 000,00
27	M	34802	svítidlo EL 02	ks	2,000	2 500,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	34803	svítidlo EL 03	ks	4,000	1 500,00	6 000,00
29	M	34804	svítidlo El 04	ks	3,000	2 500,00	7 500,00
30	M	34805	svítidlo El 05	ks	13,000	3 500,00	45 500,00
31	M	34806	svítidlo El 06	ks	8,000	2 100,00	16 800,00
32	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	9 270,00	9 270,00
33	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	26,000	265,00	6 890,00

Příloha č.2 – Soupis víceprací a jejich zdůvodnění

Jednotlivé vícepráce a důvod, proč je jejich řešení navrhováno:

01 chodník – není předmětem zadání ani obsahem soupisu stavebních prací

02 vzduchotechnika na střeše – 194.066,15 Kč vč. 21 % DPH – jedná se o úpravu odvětrání hlavního prostoru objektu Společenského domu, tj. sálu. V případě realizace této úpravy po skončení stavby zateplení, hrozí poškození právě budovaného zateplení střechy a ztráta možnosti takové poškození reklamovat.

03 podlaha na půdě – 134.261,14 Kč vč. 21 % DPH – jedná se o zřízení podkladového roštu pro zřízení podlahy, umístěného do zateplovacích vrstev a o zřízení podlahy samotné. V případě realizace této úpravy až po skončení stavby bude nutné při stavbě pokládané zateplovací vrstvy do půdy vrátit. Představuje to dvojnásobné náklady. V případě derealizace této vícepráce, nebude možné půdní prostory využívat.

04 střecha – 215.179,78 Kč vč. 21 % DPH – jedná se o soubor opatření na střeše objektu, začínající provedením bednění pod střešní krytinu, provádění tesařských konstrukcí, zpevňujících střechu až například po osazení sněhových zábran.

05 gejjry, izolace, klíčky do oken atd. – 403.952,70 Kč vč. 21 % DPH – i v tomto případě se jedná o soubor různých opatření. V první řadě jde o úpravu odvodnění domu na úrovni pod okolním terénem. Nerealizování této úpravy by mohlo znamenat zatékání vody do suterénních prostor objektu, popř. poškození zateplovacího systému. Uzamykatelné klíčky na oknech jsou požadavkem provozovatele objektu, MKC Hořovice. Mezi dokončením této části stavby a před případným zahájením vnitřních stavebních úprav totiž nebude objekt Společenského domu chráněn elektronickým zabezpečovacím systémem. Z hlediska požární ochrany je nutné instalovat speciální hydraulické zavírače dveří a panikové kování.

06 zadní vstup – 13.552,87 Kč vč. 21 % DPH – Jedná se o odvodnění schodiště. Nerealizování této úpravy by mohlo znamenat zatékání vody do suterénních prostor objektu, popř. poškození zateplovacího systému.

07 schodiště do suterénu – 40.393,62 Kč vč. 21 % DPH – Jedná se o opravu schodiště do suterénu budovy ze směru od severu. Při pohledu od severu by zůstala jako jediná neopravená část.

08 hlavní schodiště – 155.581,47 Kč vč. 21 % DPH – Jedná se o schodiště od únikových dveří umístěných na severní straně fasády objektu (tedy směrem na parkoviště pře Společenským domem). Schodiště, které zde zůstalo z minulých let se ukázalo zcela neopravitelné. Muselo být zbouráno a proto je nutné postavit schodiště nové. Bez tohoto únikového východu nebude možné stavbu zkolaudovat.

09 náhrada dveří za okno – 127.445,83 Kč vč. 21 % DPH – Jedná se o dodatečný požadavek HZS Stř. kraje na zajištění druhého únikového východu z prostor sálu a přísálí.

10 nápis na fasádě – 28.348,85 Kč vč. 21 % DPH – Nápis bude proveden z od fasády odsazených jednotlivých písmen „Společenský dům“, které budou odsazeny od fasády a jednotlivě podsvíceny.

11 elektroinstalace – 307.666,70 Kč vč. 21 % DPH – jedná se o komplexní nasvícení všech fasád Společenského domu, tak aby při společenských akcích bylo tzv. kolem domu vidět. Jedná se o požadavek provozovatele objektu, MKC Hořovice, z hlediska bezpečnosti.